

CDM Holding ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 65 70 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Christian Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDM Holding ApS Fredensborg Kongevej 56 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 27 65 70 95
	Stiftet: 15. marts 2004
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 19. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Christian Rosenkrantz Helene Rosenkrantz
Direktion	Helene Rosenkrantz, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Alturum ApS 26496977
Dattervirksomheder	CDM A/S, Danmark Castles4Events, Danmark CDM Ukraine ApS, Danmark Ondressed.com ApS, Danmark CDM People ApS, Danmark
Kapitalinteresser	APUREBASE ApS, Danmark LeanMail ApS, Danmark Taste Selector ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber og øvrige unoterede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.875 mod -12.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.991.724 mod 1.696.938 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.875	-12.500
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.996.066	1.810.038
Indtægter af kapitalinteresser	-4.105	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.000	-132.500
Resultat før skat	2.859.086	1.665.038
Skat af årets resultat	132.638	31.900
Årets resultat	2.991.724	1.696.938
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.819.612	1.487.627
Overføres til overført resultat	1.172.112	209.311
Disponeret i alt	2.991.724	1.696.938

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.640.552	6.861.385
4	Kapitalinteresser	0	4.105
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.640.552</u>	<u>6.865.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.640.552</u>	<u>6.865.490</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>195.910</u>	<u>63.272</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>195.910</u>	<u>63.272</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.910</u>	<u>63.272</u>
	Aktiver i alt	<u>9.836.462</u>	<u>6.928.762</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.854.688	2.035.076
Overført resultat	2.339.252	1.167.140
Egenkapital i alt	6.318.940	3.327.216
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	268.203	460.102
Hensatte forpligtelser i alt	268.203	460.102
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.226.519	3.093.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.226.519	3.093.644
Anden gæld	22.800	47.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.800	47.800
Gældsforpligtelser i alt	3.249.319	3.141.444
Passiver i alt	9.836.462	6.928.762

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	547.449	957.829	1.630.278
Resultatandel	0	1.487.627	209.311	1.696.938
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.035.076	1.167.140	3.327.216
Resultatandel	0	1.819.612	1.172.112	2.991.724
	125.000	3.854.688	2.339.252	6.318.940

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
CDM A/S	2.274.828	1.162.508
Castles4Events	-3.750	-3.750
CDM Ukraine ApS	72.230	-121.333
Ondressed.com ApS	196.219	24.798
CDM People ApS	659.812	886.835
Indtægtsførsel skyldigt afdrag Castles4Events ApS	25.000	0
Korrektion tidligere år	-89.253	0
Afskrivning på koncerngoodwill	-139.020	-139.020
	<u>2.996.066</u>	<u>1.810.038</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.000	132.500
	<u>120.000</u>	<u>132.500</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	7.913.836	7.913.836
Kostpris 31. december 2021	7.913.836	7.913.836
Opskrivninger 1. januar 2021	-774.411	816.429
Korrektion af tidligere opskrivning	-191.899	460.102
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.199.339	1.949.058
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-89.253	0
Udbytte	0	-4.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	2.143.776	-774.411
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-278.040	-139.020
Årets afskrivninger på goodwill	-139.020	-139.020
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-417.060	-278.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.640.552	6.861.385

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CDM Holding ApS
CDM A/S, Danmark	100 %	5.349.290	2.274.828	5.349.290
Castles4Events, Danmark	100 %	-84.745	-3.750	0
CDM Ukraine ApS, Danmark	100 %	377.834	72.230	377.834
Ondressed.com ApS, Danmark	97,91 %	-187.374	200.408	0
CDM People ApS, Danmark	90 %	3.884.849	733.124	3.496.365
CDM Ukraine ApS, Goodwill,	%	0	0	417.063
		9.339.854	3.276.840	9.640.552

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	129.960	129.960
Kostpris 31. december 2021	129.960	129.960
Opskrivninger 1. januar 2021	-125.855	-125.855
Korrektion af tidligere opskrivning	-4.105	0
Opskrivninger 31. december 2021	-129.960	-125.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	4.105

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
APUREBASE ApS	Danmark	15-19,99 %
LeanMail ApS	Danmark	25-33,32 %
		33,33-49,99
Taste Selector ApS	Danmark	%

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Moderselskabet og koncernselskaberne har givet tilsagn om, at moderselskabet tilfører yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alturum ApS, CVR-nr. 26496977 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.